7,123.80 0.265 1,887.81 811.83 8,118.29
9,011.61 0.160 1,441.86

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 1,887.81 Importe 8,118.29
IEPS30% 0.00 Descuentos 994.49
IEPS53% 0.00 SubTotal 7,123.80

IVA 16% 1,441.86 Impuestos 3,329.67

IVAO% 0.00 Total 10,453.47

DIEZ MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 47/100 M.N.

CONTENIDO

Otros

Cajas 10

Piezas

Descuento incluido en precio segun convenio

8410106023254 50202203 Vino Blanco Diamante Semidulce de 750ml
21 43 1333 1001134 430 2021-08-25

CODIGO CLAVE SAT DESCRIPCION
Caja 6
XBX

UNIDAD
10